

## Extra bolagsstämma i SalusAnsvar Aktiebolag (publ)

**SalusAnsvar AB (publ) har kallat till extra bolagsstämma fredagen den 30 november 2007. Aktieägare som representerar mer än 98 procent av rösterna i bolaget har lämnat nedanstående förslag till beslut.**

Förslag till beslut:

### **1. Val av ordförande vid stämman**

Stämman föreslås utse advokat Göran Nyström till ordförande vid stämman.

### **6. Fastställande av styrelsearvodet**

Stämman föreslås besluta att arvode till nuvarande styrelse i bolaget skall utgå i enlighet med årsstämmans beslut av den 24 april 2007, pro rata i förhållande till den tid som förflutit sedan årsstämman.

Stämman föreslås vidare besluta att för tiden intill nästa årsstämma skall inget arvode utgå till de styrelseledamöter som skall utses på stämman, förutom till den föreslagna styrelseledamöten Ann-Charlotte Dahlström som för nyssnämnda tid (förutsatt inval i styrelsen) föreslås erhålla 100.000 kronor.

### **7. Bestämmande av antalet styrelseledamöter och styrelsesuppleanter**

Stämman föreslås besluta att antalet styrelseledamöter skall uppgå till fem utan någon styrelsesuppleant.

### **8. Val av styrelseledamöter**

Stämman föreslås att för tiden intill nästa årsstämma utse Peter H. Carlsson, Bård Teigland, Ann-Charlotte Dahlström, Kjell Thomassen och Carl-Hugo Parment till styrelseledamöter i bolaget.

### **9. Utseende av styrelsens ordförande**

Stämman föreslås att för tiden intill nästa årsstämma utse Peter H. Carlsson till styrelsens ordförande.

Stockholm den 29 november 2007  
SalusAnsvar AB (publ)

#### För ytterligare information:

Björn Frimodig, bolagsjurist, 08-55 54 50 18, 0709-11 60 34

SalusAnsvar AB (publ) är noterat på OMX Nordiska Börs Stockholm, Small Cap-listan. Affärsidén är att förstärka organisationers konkurrenskraft genom att erbjuda försäkrings- och banktjänster som skapar ett mervärde hos deras medlemmar.

SalusAnsvars primärkunder är organisationer och slutkunder är medlemmarna i dessa organisationer. Marknaden omfattar cirka 1,9 miljon personer, bestående av medlemmar med familj, i någon av de 60 organisationer SalusAnsvar har samarbete med. SalusAnsvar har 540 000 kunder.